
Segunda-feira
5 de Maio de 2025
8 - Ano XIII - Nº 3212 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDG2MUUXQJDEQZIXMZK1NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAURO DE FREITAS 

   

 

 

DECRETO DE S/Nº  05  DE MAIO DE 2025 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal 

 

DECRETA: 

                   Art. 1º Ficam nomeados, os servidores em cargo em comissão, no âmbito da 

Administração Pública Municipal, abaixo descritos: 

 

 

Lauro de Freitas, 05 de Maio de 2025. 

 

 

Débora Regis dos Santos Filha 

Prefeita Municipal 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária-Chefe da Casa Civil 

NOME CARGO SECRETARIA 

GABRIELLE DA CRUZ RODRIGUES CDD – 3 SEMDESC 

PAULA LIMA MUNIZ CCG – 2 SESA 

MARIA LUCIA ALVES DE OLIVEIRA FGS – 4 SESA 

ROSÁLIA DIAS MOTA CCG – 2 SESA 

LUAN BURYS DE JESUS OLIVEIRA CDD-3 SECAD 

THIARA SOUZA DA SILVA CGI – 4 SEMED 



Segunda-feira
5 de Maio de 2025
9 - Ano XIII - Nº 3212 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDG2MUUXQJDEQZIXMZK1NJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAURO DE FREITAS 

   

 

 

DECRETO DE S/Nº ,  05  DE MAIO DE 2025 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal 

 

DECRETA: 

                    

Art. 1º TORNA SEM EFEITO, as nomeações dos servidores em cargo em 

comissão, no âmbito da Administração Pública Municipal,  abaixo descritos: 

 

                     Art. 2° Este Decreto entra em vigor retroagindo seus efeitos em 02 de Maio de 

2025. 

 

Lauro de Freitas, 05 de Maio de 2025. 

 

 

 

Débora Regis dos Santos Filha 

Prefeita Municipal 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária-Chefe da Casa Civil 

NOME CARGO SECRETARIA 

FLAVIA CARNEIRO DA SILVA CDD – 3 GAPRE 

SILVIO ALMEIDA SENA CGI – 4 SEMED 


